
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 № 206
г.Чудово

О признании утратившим 
силу решения Думы 
Чудовского муниципального 
района от 27.10.2009 № 398

В целях приведения нормативно правовых актов Думы Чудовского му-
ниципального района в соответствие требованиям законодательства Российской
Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского муниципаль-
ного района от 27 октября 2009 года № 398 «Об утверждении Положения об
оплате  труда  работников  централизованных  бухгалтерий,  обслуживающих
бюджетные учреждения Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального 
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко


